                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
       本社：〒160-8366
   東京都新宿区西新宿6丁目24番1号
西新宿三井ビルディング
報告書番号 ： PCN#20090122003A
2009年 10月5日
お客様各位
日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
営業・技術本部 カスタマドキュメント
マネージャ 牧 達郎
CC1070製品 梱包部材及びテープ/リール梱包品 製品配置変更のご案内
(チューブ梱包品除外及び小径リール梱包品追加の連絡)
(初版PCN20090122003 2009年 2月13日発行)
拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上
げます。さて、標題の件につきまして下記にご連絡させていただきます。ご査収の程、宜しくお願
い申し上げます。
敬具
－ 記 －
通知タイプ □Initial notice (Plan) ■Final notice
■Design/Specification □Design □Electrical □Mechanical
■Wafer Fab □Site □Process □Material
■Wafer Bump □Site □Process □Material
■Assembly □Site □Process □Material
Test □Site □Process
変更概要
■Others ■Packing/Shipping/Labeling □ -
変更内容
下記変更についてチューブ梱包品除外及び小径リール梱包品追加の連絡にな
ります。
CC1070製品 梱包部材及びテープ/リール梱包品 製品配置変更
現行 ：梱包部材及び製品配置 標準化 未対応
変更後：梱包部材及び製品配置 標準化 対応
対象製品 対象製品リスト参照
変更時期
追加梱包品は、2010年 1月中旬より予定しています。
2009年 5月下旬より実施しています。
品質認定試験 □計画 □終了
製品表示 ■変更無し □変更あり
備考 ―
尚、変更時期につきましては、在庫状況により異なりますので、担当営業にお問い合わせ下さい。
また、ご不明な点、ご質問等がございましたら、担当営業或いはpcn_tij@list.ti.comにお問い合わせ
下さい。
以上
Texas Instruments PCN#20090122003A
                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
Texas Instruments PCN#20090122003A
変更内容
内容：今回のお知らせは、下記変更についてチューブ梱包品除外及び小径リール梱包品追加の連絡に
なります。
弊社 HPA(ハイパフォーマンスアナログ) CC1070製品について、供給能力確保及び梱包部材/製品配置
標準化の為、出荷梱包部材及びテープ/リール梱包品のテープポケット内の製品配置を変更し認定し
ました。製品配置は、現行から90°回転したものに変更します。お客様におかれましては、自動基板
搭載機での再調整の必要の有無についてご確認いただけますようお願いします。詳細につきましては、
下記変更比較表を参照ください。尚、今回の変更で、変更比較表で記載のある項目を除き、製品につ
いての互換性(寸法/公差),外観,動作特性,品質,信頼性への影響はありません。
変更内容    現行  変更後
梱包部材/製品配置標準化  未対応  対応
理由：供給能力確保及び梱包部材/製品配置標準化の為
対象製品リスト
対象製品名
CC1070RSQ CC1070RSQR CC1070-RTR1 CC1070-RTY1
変更比較表
項目 現行 変更後
SHIP BOX 340 x 340 x 27 (mm) 340.5 x 333 x 20.64 (mm)
SHIP BAG -
500 x 380 (mm)
Moisture Resistant Bag (MRB)
LABEL-SHIP - 30.48 X 101.6 (mm) with B/C
SHIP TRAY AMS Tray -
SHIP TUBE - QTY/TUBE = 73 MAX, MAGAZINE, 5X5 QFN
TUBE END-PLUG1 - MERITEX,QFN,GREEN,4.57 x 6.60 (mm)
TUBE END-PLUG2 - MERITEX,QFN,WHITE,4.57 x 6.60 (mm)
REEL-T&R 13 mm width 12.4 mm width
TAPE-T&R
A0/B0 5.25 mm width,
K0 1.1 mm thickness
A0/B0 5.3 mm width,
K0 1.5 mm thickness
TAPE-LOCK  - 12.2 mm width
SPQ/MOQ 490/490 (Tray) 73/2628 (Tube)
SPQ/MOQ (Large Reel) 5000/5000 (T&R) 3000/3000 (T&R)
SPQ/MOQ (Small Reel) 5000/5000 (T&R) 250/250 (T&R)
T&R Device Orientation
(note 90°device rotation in
relation to tape sprocket
perforations)
1Pin Mark
1Pin Mark
注記）今回のお知らせにおいて、薄字取消線の項目(チューブ梱包品)が除外され、太字ハッチング
の項目(小径リール梱包品)が追加されます。